
Funktion Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail Natel

Präsident Gehri Stefan Chüsseberg 43 3267 Seedorf 032 393 12 25 stefan.gehri@ewanet.ch 079 607 30 58

Vize Präsident Zwygart Michael Dorfplatz 6 3045 Meikirch dorfplatz6@bluewin.ch 079 361 08 78

Sekretär Steinmann Andreas Aarbergstr. 9 3271 Radelfingen 032 392 58 52 asteinmann@ewanet.ch 079 285 88 82

Schiesssekretär Wenger Beat Jensstrasse 12 2557 Studen 032 373 62 53 beat.wenger@evard.ch 079 693 81 33

Kassier Garius Sonja Chüsseberg 43 3267 Seedorf 032 393 12 25 sonja.garius@ewanet.ch 079 384 85 03

1. Schützenmeister Wenger Martin Untere Rebhalde 11 3268 Lobsigen 032 392 37 91 martin-wenger@ewanet.ch 079 337 53 09

Schützenmeister Bangerter Andreas Im Graben 1 3268 Lobsigen andi.bangerter@bluewin.ch 079 501 03 42

Schützenmeister Jau Rudolf Föhrenweg 9 3267 Seedorf 032 530 04 42 ruedi.jau@ewanet.ch 079 210 40 38

Schützenmeister Kocher Thomas Leiernstrasse 31 3054 Schüpfen tomikocher@outlook.com 079 911 23 31

Schützenmeister Zwygart Michael Dorfplatz 6 3045 Meikirch dorfplatz6@bluewin.ch 079 361 08 78

Schützenmeister Hügli Roland Bernstrasse 84 3267 Seedorf 032 392 70 59 rolandundiris@bluewin.ch 079 243 71 23

Munitionsverkäuferin Garius Sonja Chüsseberg 43 3267 Seedorf 032 393 12 25 sonja.garius@ewanet.ch 079 384 85 03

Munitionsverkäufer Schütz Bernhard Im Holz 4 3271 Radelfingen 032 392 41 89 bernhard.schuetz@ewanet.ch 076 761 48 20

Munitionsverkäufer Bachmann Matthias Dammweg 10 3250 Lyss 076 419 76 99 m.bachmann@besonet.ch 076 419 76 99

Schützenwirtin Hügli Iris Bernstrasse 84 3267 Seedorf 032 392 70 59 rolandundiris@bluewin.ch 079 598 43 22

Anlagewart Wenger Beat Jensstrasse 12 2557 Studen 032 373 62 53 beat.wenger@evard.ch 079 693 81 33

Anlagewart Stv. Hügli Roland Bernstrasse 84 3267 Seedorf 032 392 70 59 rolandundiris@bluewin.ch 079 243 71 23
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